NPOTOKOIJI N 38

rosjocoBanua or: 20 mekabps 2018 r. Bpema rosiocoBaHmsa: 11:36:44

PaccmaTpuBaeMelil BONPOC MOBECTKMU:
06 wuHdopMauum © OeATeJbHOCTU TeppuTOopPKHasIbHOT'O OpraHa

PenepalibHOW CJyXOH IO HaL30pPYy B cpepe 34paBOOXPaHeHUd
no AnTalCkKoOMy Kpaw.

dopMyJIMPOBKA BOMNPOCa I'OJIOCOBAHUSA:
NPUHSTUE TOCTAHOBJIEHUA
06 umndopMauum O HesTesibHOCTU TeppuTOpMaJbHOI'O oOpTraHa

denmepaJsibHOM CJayXOH [0 HaO30py B cbepe 3ApaBOOXpPaHeHus
no AnTauCcKoOMy Kpako.

Bun ronocoBaHua : OTkpHTOE

Kpurepuin npuHsaTusa peuweHus : llpolelypHoOe I'OJIOCOBaHME
[lenyTaToB No cCnuUcky ¢ 68

3aperucTpupoOBaHHO i 66

PesysbTaTe Noacyé&Ta TOJIOCOB

BA, . 64
NPOTUB......... 0
BO3JEPXAJIOCH... 2

HE TOJIOCOBAJIO.. O

Tor ronocoBaHMAa : PeuleHue NPUHSTO

PykoBoouTeJlb cekpeTapuara

YseHBl cCekpeTapuarTa




llpunoxeHue k nporokosy W 38 or 20.12.2018

Cnucok MNOMMEHHOI'O I'OJIOCOBAHUA HOEeNyTaTOB

PesysweTamr

1 30

2 JIONP
3 22

4 KIPo
5 25

6 11

7 JIInp
8 6

9 CP
10 26
11 10
12 EP
13 2

14 12
15 EP
16 14
17 1

18 JIONP
19 CP
20 JINNP
21 29
22 33
23 7

24 KIPo
25 EP
26 27
27 KITPO
28 28
29 EP
30 9

31 CP
32 EP
33 5

34 Cp
35 CP
36 13
37 3

38 23
39 EP
40 KIMP®
41 KIPo
42 18
43 KIPO
44 JIOIP
45 EP
46 KIPO
47 JIOTNP
48 JIOTP
49 4

ABpamoB AHIOpel AJIeKCaHAPOBUY
AbpamoBa OxcaHa IlleTpoBHa
AraHosB [Oumurpuin IlleTpoBud
AcTaHuuk Opuit VBaHoOBMU
BanywkuH AnexkcaHIp PelOpOBMUYU
BEeHcrnep Cepren AJIeKCaAaHIOPOBUY
BopoBukora EBreHMAa AHATOJBEBHAa
Bywkor Huxomnam Tpodumosud
Bakaer Brnagucnas AJeKCaAHOPOBUY
BosikoB AHIOpelt AHATOJIbEeBUY
BulTornToR AHaTosMi BacuibeBud
ToJsioboponbko JleHUC AJIeKCaHIOPOBUY
T'vkoB AmnekcaHIp BacunbeBuu
TyMumHCckum Bamnepum MocudoBuu
JaHuauH Hukonam BilanuMuMpoBuY
Hémun AnexkcaHOp ANeKCaHIpOBUY
Iupkc }ViBaH BUKTOPOBUY

OyOuHuH VBaH CepreeBuy
KXenezorckuil Bacunui UpaHOBUU
Kypasnerpa VpuHa EBIeHbeBHa
Nnbouenko TarbaHa BukToOpOBHA
Kanpo WOpuit BaJleHTUMHOBUY
KoHaparkeB BcepoJsion BanepbeBud
KpaBueHko OJser AHaTOJbEBUY
KpusBenko Anexcen HumkosaeBuu
JlasapeB AJsiekcaHip denopoBuY
JlanuHa BepoHuKa BaazuMupoBHa
JlyHEB AnpOepT AHATOJbLEBUY
Jlamun Cepren CepreeBuu
MaTBenko 0puin Buranbepuy
MonoTor AnexkcanHIp BrnamuMmuporBuu
MopnoBuH VMBaH VBaHOBUY

HanneH Asekcelt d¢enopoBud
HuknwaumH Muxausa CepreeBud
Hukonanumk AnekcaHAp AJIEKCAHOPOBUY
Ocunos AHZpel I'eHHaInbLeBUY
[laHapuH Nropb Wibuu

[lucapes Ceprein BukrToposBuu
[lnaxko Vropsr BaneHTHMHOBUY

lTornos Brnagumup AJeKCaHOPOBUY
lfouaTor Bauecsnas KOpreBuy

MMpu6 Cepreir HukojsiaeBuy
[l[pycakora Mapusa HuxomnaeBHa
Pero JlaBesn AnexcaHOpOBUY
PoMaHeHko AnexkcaHIOp AjsieKCeeBMU
CapraxkoB AHOpen AJIeKCaHOPOBUY
Cexkpera AHIpen Cepreepud
Cem&HoOB Brnamummup BrnaamMciaBoBUY
CepoB Cepremn Huxonaesuu

He npucyTcT.

3a
BO3IOEPX.
3a
3a
3a
33
33
3a
3a
sa
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
33
3a
3a
BO3IOEPXK.
33
33
3a
3a
33
3a
3a
3a
3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIATIP
CP
KIIPO
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

Cubeu Cepren AJIeKCaHIPOBMUY
Cmarud Banum llerpoBuu
ConHueBa lMpuHa BaJIeHTMHOBHAa
CrénuH MakCuM BUKTOPOBUY
CyBOpOB AHaTOJUM OUAMINIIOBUY
Crenypko OmMuTpuit AHOpeeBuu
CycioBa JliooMnia AJleKCeeBHa
TannoelkuH MaxkcuM BJyiagvMMPOBUY
TennoBa JpuHa T'eopruepBHa
TpayTBelH AJjlekcaHAp BUKTOpPOBUY
Tpodumos Bopuc AjNeKCaHIPOBUY
YcruHoB Bnanumup HukoJsiaeBud
XMypoBuu AHIOpel I'eHHagbeBUY
UenexHnko HaTanbsa BriaauMMMpoOBHAa
llaBbaHos Ceprell BacuiabeBuu
llynpa WpumHa [laBJjoBHA

llyMuxmuH MaBes IOpbeBuy
llepBakor Buranum I'eopruepuu
Akyuwer Hukonam HukoJslaeBuy
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3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
34
3a
3a
34
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a

NpUCyTCT.



